
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 

No. 

66 

42 

44 

71 

29 

172 

47 

49 

10 

38 

32 

56 

111 

640 

46 

22 

Name 

Marko MURU 
Erich UNT 
Kristjan KUTSAR 
Rauno RAPPU 
Joosep Ralf NÕGENE 
Stein KARU 
Martin GOLDBERG 
Alvar ILD 
Gregor MILLER 
Kren TUNDER 
Romet REISIN 
Maikel LÄTTE 
Arvo KASK 
Martin VATTER 
Mairo KÄGU 
Joonas PALMISTO 

Model 

Honda Civic Type-R 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Lada 2106 

Ford Fiesta 

Martin Goldberg 

BMW 328 

BMW E36 

BMW 318 

Honda Civic 

BMW 318 

BMW 318 

Volkswagen Golf II 

BMW E30 

Volkswagen Golf II 

R1. Total Tm 

2:27.526 
2:30.468 
2:35.734 
2:39.304 
2:39.544 
2:42.473 
2:42.644 
2:42.787 
2:47.506 
2:50.905 

3:00.600 
3:02.832 
2:46.001 
2:48.581 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

10 
12 
80 
13 
14 
9 

11 
80 

R2. Total Tm 

2:28.546 
2:31.786 
2:36.898 
2:41.552 
2:39.893 
2:43.621 

2:44.616 
2:55.700 
2:51.159 
2:57.862 
3:04.181 
2:57.973 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 
6 

90 
7 
9 
8 

10 
12 
11 
90 
90 
90 

R3. Total Tm 

2:30.967 
2:32.230 
2:37.897 
2:41.764 
2:42.638 
2:44.735 
2:42.887 
2:42.902 
2:48.135 
2:53.725 
2:54.110 
3:03.167 
2:51.860 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
8 
6 
7 
9 

10 
11 
12 
13 
90 
90 
90 

Total points 

2 
4 
6 
8 
9 

12 
13 
14 
18 
18 
21 
24 
24 
99 

101 
170 

Printed: 07/02/2021 22:52:08 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse direktor: Lauri DRUBINS 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2WD SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
1 
8 
1 
1 
2 
9 
3 
2 

10 
11 
4 
5 

12 
13 
3 
6 

14 
4 
5 

15 

No. 

6 

55 

91 

45 

555 

1 

28 

699 

4 

101 

66 

23 

13 

87 

42 

8 

25 

81 

14 

2 

75 

44 

92 

777 

71 

29 

35 

Name 

Alvin SIREL 
Karl-Markus SEI 
Andre KIIL 
Aivo MÄLK 
Janar MUTTIK 
Eero NÕGENE 
Sten OJA 
Rait SÖÖT 
Gven HALLOP 
Ranno BUNDSEN 
Marko MURU 
Mart TIKKERBÄR 
Sander SEPP 
Antti KANGRO 
Erich UNT 
Kenneth SEPP 
Martin JUGA 
Ronald JÜRGENSON 
Kristo SUBI 
Robert VIRVES V 
Toomas SEPP 
Kristjan KUTSAR 
Riho KENS 
Madis TAFENAU V 
Rauno RAPPU 
Joosep Ralf NÕGENE 
Ragnar KALJUSTE 

Total Tm 

2:22.661 
2:22.831 
2:23.815 
2:23.940 
2:24.158 
2:24.643 
2:26.174 
2:27.304 
2:27.305 
2:27.478 
2:27.526 
2:27.548 
2:28.408 
2:30.088 
2:30.468 
2:32.705 
2:32.735 
2:33.520 
2:34.044 
2:34.293 
2:35.150 
2:35.734 
2:36.622 
2:36.723 
2:39.304 
2:39.544 
2:40.116 

Diff 

0.170 

1.154 

1.279 

1.497 

1.982 

3.513 

4.643 

4.644 

4.817 

4.865 

4.887 

5.747 

7.427 

7.807 

10.044 

10.074 

10.859 

11.383 

11.632 

12.489 

13.073 

13.961 

14.062 

16.643 

16.883 

17.455 

Gap 

0.170 

0.984 

0.125 

0.218 

0.485 

1.531 

1.130 

0.001 

0.173 

0.048 

0.022 

0.860 

1.680 

0.380 

2.237 

0.030 

0.785 

0.524 

0.249 

0.857 

0.584 

0.888 

0.101 

2.581 

0.240 

0.572 

Class 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Team 

Kiil Racing 

TGT Racing 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Sten Oja Motorsport 

CKR Estonia 

Sten Oja Motorsport 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

A1M Motorsport 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Sten Oja Motorsport 

Oilterm 

Erich Unt 

Sar-Tech Motorsport 

A1M Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Kristo Subi 

Kiil Racing 

Sar-Tech Motorsport 

Kutsar Racing 

Tikkri Motorsport 

Kiil Racing 

Yellow Racing 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Model 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Krosskart 650 EKK 

Semog Bravo 

Mitsubishi Lancer EVO 

Honda Civic Type-R 

Mitsubshi Lancer 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Volkswagen Golf II 

SpeedCar Xtreme 

A1M-X750 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

Ford Fiesta 

Audi A4 

Semog Bravo 

Lada 2106 

Ford Fiesta 

SpeedCar Xtreme 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
1 
8 
1 
1 
2 
9 
3 
2 
10 
11 
4 
5 
12 
13 
3 
6 
14 
4 
5 
15 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 88 + 10 sekundit 
Nr. 77 raja lühendamine 

Margin of Victory 

0.170 

Avg. Speed 

75.704 

Best Lap Tm 

2:22.661 

Best Speed 

75.704 

Best Lap by 

6 - Alvin SIREL 

Printed: 07/02/2021 22:52:18 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse direktor: Lauri DRUBINS 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

30/01/2021 14:10 

Page 1/3 



Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

DNF 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

PIC 

7 
8 
6 
7 
8 

16 
17 
1 
2 
9 
3 

10 
9 

11 
12 
13 
14 
18 
4 
2 
5 

DNF 

DNF 
DNF 
DNS 

No. 

94 

91 

172 

47 

49 

17 

7 

108 

602 

640 

806 

10 

88 

46 

38 

56 

111 

16 

616 

142 

808 

11 

22 

32 

52 

Name 

Tarmo KANGUR 
Kevin KANGUR 
Stein KARU 
Martin GOLDBERG 
Alvar ILD 
Kristo KÜTT 
Vahur KUPPER 
Johannes KASEMAA 
Laur LANGEPROON 
Martin VATTER 
Peep LANGEPROON 
Gregor MILLER 
Siiim AAS 
Mairo KÄGU 
Kren TUNDER 
Maikel LÄTTE 
Arvo KASK 
Mia-Mariette PANKRATOV 
Karl Martin MILISTE 
Gregor Steve SUPPER 
Alo KONNO 
Billy TOOMLA V 

Joonas PALMISTO 
Romet REISIN 
Kristjan VIDDER 

Total Tm 

2:40.972 
2:41.157 
2:42.473 
2:42.644 
2:42.787 
2:42.868 
2:43.105 
2:44.062 
2:45.675 
2:46.001 
2:47.063 
2:47.506 
2:47.581 
2:48.581 
2:50.905 
3:00.600 
3:02.832 
3:06.834 
3:35.434 
3:52.862 
4:12.264 

0.000 

7:04.262 
0.000 
0.000 

Diff 

18.311 

18.496 

19.812 

19.983 

20.126 

20.207 

20.444 

21.401 

23.014 

23.340 

24.402 

24.845 

24.920 

25.920 

28.244 

37.939 

40.171 

44.173 

1:12.773 

1:30.201 

1:49.603 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Gap 

0.856 

0.185 

1.316 

0.171 

0.143 

0.081 

0.237 

0.957 

1.613 

0.326 

1.062 

0.443 

0.075 

1.000 

2.324 

9.695 

2.232 

4.002 

28.600 

17.428 

19.402 

1 Lap 

Class 

4WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart 650 

2WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

Team 

MS Racing 

Kevin Kangur 

Yellow Racing 

LGT 

Alvar Ild 

A1M Motorsport 

A1M Motorsport 

Kristjan Kasemaa 

Krosskart.ee 

Tikkri Motorsport 

Krosskart.ee 

Gregor Miller 

Siim Aas 

Mairo Kägu 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Yellow Racing 

CKR Estonia 

Krosskart.ee 

Gregor Steve Supper 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

Tikkri Motorsport 

A1M Motorsport 

Kristjan Vidder 

Model 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Martin Goldberg 

BMW 328 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 125 

Krosskart R3 650 

Volkswagen Golf II 

Krosskart 650 EKK 

BMW E36 

Mitsubishi Lancer EVO 

BMW E30 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 318 

SpeedCar Xtreme 

EKK R3 

Krosskart 125 

Krosskart 650 EKK 

Semog Bravo 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Mitsubishi Lancer EVO 

Points 

7 
8 
6 
7 
8 
16 
17 
1 
2 
9 
3 
10 
9 
11 
12 
13 
14 
18 
4 
2 
5 
80 

80 
80 
90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 88 + 10 sekundit 
Nr. 77 raja lühendamine 

Margin of Victory 

0.170 

Avg. Speed 

75.704 

Best Lap Tm 

2:22.661 

Best Speed 

75.704 

Best Lap by 

6 - Alvin SIREL 

Printed: 07/02/2021 22:52:18 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse direktor: Lauri DRUBINS 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

30/01/2021 14:10 
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Pos 

DQ 
PIC 

DQ 
No. 

77 

Name 

Peeter RÜÜTEL V 
Total Tm 

2:33.828 
Diff 

DQ 

Gap Class 

Krosskart Xtreme 

Team 

Kiil Racing 

Model 

Semog Bravo 

Points 

90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 88 + 10 sekundit 
Nr. 77 raja lühendamine 

Margin of Victory 

0.170 

Avg. Speed 

75.704 

Best Lap Tm 

2:22.661 

Best Speed 

75.704 

Best Lap by 

6 - Alvin SIREL 

Printed: 07/02/2021 22:52:18 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse direktor: Lauri DRUBINS 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

30/01/2021 14:10 

Page 3/3 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
7 
1 
2 
8 
9 

10 
11 
3 
4 
5 
2 

12 
6 
3 
7 

13 
14 
15 
4 

No. 

699 

91 

55 

555 

6 

45 

1 

101 

13 

66 

88 

28 

2 

77 

75 

14 

87 

23 

42 

25 

92 

44 

81 

35 

11 

777 

29 

Name 

Rait SÖÖT 
Andre KIIL 
Karl-Markus SEI 
Janar MUTTIK 
Alvin SIREL 
Aivo MÄLK 
Eero NÕGENE 
Ranno BUNDSEN 
Sander SEPP 
Marko MURU 
Siiim AAS 
Sten OJA 
Robert VIRVES V 
Peeter RÜÜTEL V 
Toomas SEPP 
Kristo SUBI 
Antti KANGRO 
Mart TIKKERBÄR 
Erich UNT 
Martin JUGA 
Riho KENS 
Kristjan KUTSAR 
Ronald JÜRGENSON 
Ragnar KALJUSTE 
Billy TOOMLA V 
Madis TAFENAU V 
Joosep Ralf NÕGENE 

Total Tm 

2:20.721 
2:22.768 
2:23.734 
2:24.067 
2:24.169 
2:24.995 
2:25.462 
2:28.015 
2:28.112 
2:28.546 
2:29.252 
2:29.490 
2:30.216 
2:30.283 
2:30.426 
2:30.672 
2:31.406 
2:31.561 
2:31.786 
2:32.034 
2:36.725 
2:36.898 
2:37.255 
2:38.241 
2:39.168 
2:39.318 
2:39.893 

Diff 

2.047 

3.013 

3.346 

3.448 

4.274 

4.741 

7.294 

7.391 

7.825 

8.531 

8.769 

9.495 

9.562 

9.705 

9.951 

10.685 

10.840 

11.065 

11.313 

16.004 

16.177 

16.534 

17.520 

18.447 

18.597 

19.172 

Gap 

2.047 

0.966 

0.333 

0.102 

0.826 

0.467 

2.553 

0.097 

0.434 

0.706 

0.238 

0.726 

0.067 

0.143 

0.246 

0.734 

0.155 

0.225 

0.248 

4.691 

0.173 

0.357 

0.986 

0.927 

0.150 

0.575 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Team 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

TGT Racing 

Sten Oja Motorsport 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

CKR Estonia 

A1M Motorsport 

Sten Oja Motorsport 

Erki Sport 

Siim Aas 

Sten Oja Motorsport 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Sar-Tech Motorsport 

Kristo Subi 

Oilterm 

Tikkri Motorsport 

Erich Unt 

A1M Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Tikkri Motorsport 

CKR Estonia 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

CKR Estonia 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Mitsubishi Lancer EVO 

SpeedCar Xtreme 

Honda Civic Type-R 

Mitsubishi Lancer EVO 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Mitsubshi Lancer 

Volkswagen Golf II 

A1M-X750 

Audi A4 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Ford Fiesta 

Points 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
7 
1 
2 
8 
9 
10 
11 
3 
4 
5 
2 
12 
6 
3 
7 
13 
14 
15 
4 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 47 raja lühendamine 
Nr. 8 raja lühendamine 

Margin of Victory 

2.047 

Avg. Speed 

76.748 

Best Lap Tm 

2:20.721 

Best Speed 

76.748 

Best Lap by 

699 - Rait SÖÖT 

Printed: 07/02/2021 22:52:24 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse direktor: Lauri DRUBINS 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

30/01/2021 14:50 
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Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DQ 

PIC 

8 
9 
5 

10 
6 

16 
7 
1 
2 
3 
8 

17 
9 

10 
11 
4 

12 
18 
5 
2 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DQ 

No. 

94 

52 

71 

91 

172 

7 

49 

108 

602 

806 

38 

16 

10 

32 

111 

808 

56 

17 

616 

142 

4 

46 

640 

22 

8 

Name 

Tarmo KANGUR 
Kristjan VIDDER 
Rauno RAPPU 
Kevin KANGUR 
Stein KARU 
Vahur KUPPER 
Alvar ILD 
Johannes KASEMAA 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 
Kren TUNDER 
Mia-Mariette PANKRATOV 
Gregor MILLER 
Romet REISIN 
Arvo KASK 
Alo KONNO 
Maikel LÄTTE 
Kristo KÜTT 
Karl Martin MILISTE 
Gregor Steve SUPPER 

Gven HALLOP 
Mairo KÄGU 
Martin VATTER 
Joonas PALMISTO 
Kenneth SEPP 

Total Tm 

2:39.990 
2:40.480 
2:41.552 
2:43.301 
2:43.621 
2:44.519 
2:44.616 
2:46.464 
2:46.832 
2:48.293 
2:51.159 
2:54.733 
2:55.700 
2:57.862 
2:57.973 
3:03.902 
3:04.181 
3:06.063 
3:10.641 
3:41.886 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

2:40.874 

Diff 

19.269 

19.759 

20.831 

22.580 

22.900 

23.798 

23.895 

25.743 

26.111 

27.572 

30.438 

34.012 

34.979 

37.141 

37.252 

43.181 

43.460 

45.342 

49.920 

1:21.165 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DQ 

Gap 

0.097 

0.490 

1.072 

1.749 

0.320 

0.898 

0.097 

1.848 

0.368 

1.461 

2.866 

3.574 

0.967 

2.162 

0.111 

5.929 

0.279 

1.882 

4.578 

31.245 

Class 

4WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Team 

MS Racing 

Kristjan Vidder 

Yellow Racing 

Kevin Kangur 

Yellow Racing 

A1M Motorsport 

Alvar Ild 

Kristjan Kasemaa 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Erki Sport 

CKR Estonia 

Gregor Miller 

A1M Motorsport 

Yellow Racing 

Krosskart.ee 

Yellow Racing 

A1M Motorsport 

Krosskart.ee 

Gregor Steve Supper 

Kiil Racing 

Mairo Kägu 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Sar-Tech Motorsport 

Model 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO 

Lada 2106 

Subaru Impreza 

SpeedCar Xtreme 

BMW 328 

Krosskart 125 

Krosskart R3 650 

Krosskart 650 EKK 

BMW 318 

SpeedCar Xtreme 

BMW E36 

Honda Civic 

BMW 318 

Krosskart 650 EKK 

BMW 318 

SpeedCar Xtreme 

EKK R3 

Krosskart 125 

Semog Bravo 

BMW E30 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

SpeedCar Xtreme 

Points 

8 
9 
5 
10 
6 
16 
7 
1 
2 
3 
8 
17 
9 
10 
11 
4 
12 
18 
5 
2 

80 
90 
90 
90 
90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 47 raja lühendamine 
Nr. 8 raja lühendamine 

Margin of Victory 

2.047 

Avg. Speed 

76.748 

Best Lap Tm 

2:20.721 

Best Speed 

76.748 

Best Lap by 
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Pos 

DQ 
PIC 

DQ 
No. 

47 

Name 

Martin GOLDBERG 
Total Tm 

2:45.065 
Diff 

DQ 

Gap Class 

2WD Sport 

Team 

LGT 

Model 

Martin Goldberg 

Points 

90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 47 raja lühendamine 
Nr. 8 raja lühendamine 

Margin of Victory 

2.047 

Avg. Speed 

76.748 

Best Lap Tm 

2:20.721 

Best Speed 

76.748 

Best Lap by 

699 - Rait SÖÖT 

Printed: 07/02/2021 22:52:24 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse direktor: Lauri DRUBINS 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 
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2. voor - 1 ring 
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Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

30/01/2021 14:50 

Page 3/3 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
9 
6 

10 
11 
12 
13 
3 

14 
15 
7 
4 

No. 

699 

55 

13 

555 

6 

45 

1 

91 

28 

101 

66 

14 

88 

87 

23 

42 

2 

81 

8 

11 

25 

77 

44 

35 

777 

92 

71 

Name 

Rait SÖÖT 
Karl-Markus SEI 
Sander SEPP 
Janar MUTTIK 
Alvin SIREL 
Aivo MÄLK 
Eero NÕGENE 
Andre KIIL 
Sten OJA 
Ranno BUNDSEN 
Marko MURU 
Kristo SUBI 
Siiim AAS 
Antti KANGRO 
Mart TIKKERBÄR 
Erich UNT 
Robert VIRVES V 
Ronald JÜRGENSON 
Kenneth SEPP 
Billy TOOMLA V 
Martin JUGA 
Peeter RÜÜTEL V 
Kristjan KUTSAR 
Ragnar KALJUSTE 
Madis TAFENAU V 
Riho KENS 
Rauno RAPPU 

Total Tm 

2:20.795 
2:23.899 
2:24.319 
2:24.367 
2:24.533 
2:24.703 
2:26.264 
2:26.751 
2:27.076 
2:30.050 
2:30.967 
2:31.026 
2:31.230 
2:31.263 
2:32.030 
2:32.230 
2:32.654 
2:33.074 
2:33.252 
2:34.831 
2:34.910 
2:35.238 
2:37.897 
2:38.810 
2:39.277 
2:40.398 
2:41.764 

Diff 

3.104 

3.524 

3.572 

3.738 

3.908 

5.469 

5.956 

6.281 

9.255 

10.172 

10.231 

10.435 

10.468 

11.235 

11.435 

11.859 

12.279 

12.457 

14.036 

14.115 

14.443 

17.102 

18.015 

18.482 

19.603 

20.969 

Gap 

3.104 

0.420 

0.048 

0.166 

0.170 

1.561 

0.487 

0.325 

2.974 

0.917 

0.059 

0.204 

0.033 

0.767 

0.200 

0.424 

0.420 

0.178 

1.579 

0.079 

0.328 

2.659 

0.913 

0.467 

1.121 

1.366 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

2WD Sport 

Team 

Krosskart.ee 

TGT Racing 

Sten Oja Motorsport 

Sten Oja Motorsport 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

CKR Estonia 

Kiil Racing 

Sten Oja Motorsport 

A1M Motorsport 

Erki Sport 

Kristo Subi 

Siim Aas 

Oilterm 

Tikkri Motorsport 

Erich Unt 

Kiil Racing 

Tikkri Motorsport 

Sar-Tech Motorsport 

Kiil Racing 

A1M Motorsport 

Kiil Racing 

Kutsar Racing 

CKR Estonia 

Kiil Racing 

Tikkri Motorsport 

Yellow Racing 

Model 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Mitsubishi Lancer EVO 

Honda Civic Type-R 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Mitsubshi Lancer 

Volkswagen Golf II 

Semog Bravo 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

A1M-X750 

Semog Bravo 

Ford Fiesta 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Audi A4 

Lada 2106 

Points 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
9 
6 
10 
11 
12 
13 
3 
14 
15 
7 
4 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 111 + 10 sekundit 
Nr. 75 +  10 sekundit 

Margin of Victory 

3.104 

Avg. Speed 

76.707 

Best Lap Tm 

2:20.795 

Best Speed 

76.707 

Best Lap by 
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Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

PIC 

16 
5 

17 
6 
7 
8 
9 
8 
2 
1 
9 

18 
3 

10 
11 
12 
4 

13 
2 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

75 

29 

7 

47 

49 

94 

91 

172 

602 

108 

10 

16 

806 

38 

32 

111 

808 

56 

142 

616 

22 

46 

640 

52 

17 

Name 

Toomas SEPP 
Joosep Ralf NÕGENE 
Vahur KUPPER 
Martin GOLDBERG 
Alvar ILD 
Tarmo KANGUR 
Kevin KANGUR 
Stein KARU 
Laur LANGEPROON 
Johannes KASEMAA 
Gregor MILLER 
Mia-Mariette PANKRATOV 
Peep LANGEPROON 
Kren TUNDER 
Romet REISIN 
Arvo KASK 
Alo KONNO 
Maikel LÄTTE 
Gregor Steve SUPPER 

Karl Martin MILISTE 
Joonas PALMISTO 
Mairo KÄGU 
Martin VATTER 
Kristjan VIDDER 
Kristo KÜTT 

Total Tm 

2:42.181 
2:42.638 
2:42.818 
2:42.887 
2:42.902 
2:43.898 
2:44.199 
2:44.735 
2:46.416 
2:47.400 
2:48.135 
2:52.606 
2:53.126 
2:53.725 
2:54.110 
3:01.860 
3:02.899 
3:03.167 
3:38.159 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

21.386 

21.843 

22.023 

22.092 

22.107 

23.103 

23.404 

23.940 

25.621 

26.605 

27.340 

31.811 

32.331 

32.930 

33.315 

41.065 

42.104 

42.372 

1:17.364 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

0.417 

0.457 

0.180 

0.069 

0.015 

0.996 

0.301 

0.536 

1.681 

0.984 

0.735 

4.471 

0.520 

0.599 

0.385 

7.750 

1.039 

0.268 

34.992 

1 Lap 

Class 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Team 

Sar-Tech Motorsport 

CKR Estonia 

A1M Motorsport 

LGT 

Alvar Ild 

MS Racing 

Kevin Kangur 

Yellow Racing 

Krosskart.ee 

Kristjan Kasemaa 

Gregor Miller 

CKR Estonia 

Krosskart.ee 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

Yellow Racing 

Krosskart.ee 

Yellow Racing 

Gregor Steve Supper 

Krosskart.ee 

Tikkri Motorsport 

Mairo Kägu 

Tikkri Motorsport 

Kristjan Vidder 

A1M Motorsport 

Model 

SpeedCar Xtreme 

Ford Fiesta 

SpeedCar Xtreme 

Martin Goldberg 

BMW 328 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Krosskart R3 650 

Krosskart 125 

BMW E36 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 650 EKK 

BMW 318 

Honda Civic 

BMW 318 

Krosskart 650 EKK 

BMW 318 

Krosskart 125 

EKK R3 

Volkswagen Golf II 

BMW E30 

Volkswagen Golf II 

Mitsubishi Lancer EVO 

SpeedCar Xtreme 

Points 

16 
5 
17 
6 
7 
8 
9 
8 
2 
1 
9 
18 
3 
10 
11 
12 
4 
13 
2 

90 
90 
90 
90 
90 
90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 111 + 10 sekundit 
Nr. 75 +  10 sekundit 

Margin of Victory 

3.104 

Avg. Speed 

76.707 

Best Lap Tm 

2:20.795 

Best Speed 

76.707 

Best Lap by 
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Pos 

DNS 
PIC 

DNS 
No. 

4 

Name 

Gven HALLOP 
Total Tm Diff 

DNS 

Gap Class 

Krosskart Xtreme 

Team 

Kiil Racing 

Model 

Semog Bravo 

Points 

90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 111 + 10 sekundit 
Nr. 75 +  10 sekundit 

Margin of Victory 

3.104 

Avg. Speed 

76.707 

Best Lap Tm 

2:20.795 

Best Speed 

76.707 

Best Lap by 
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